
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

HANDPRESSO E-PRESSO/E-PRESSO PLUS– NÁVOD NA POUŽITÍ 

 
 
Použití: 

 

Před použitím spotřebiče si přečtěte návod a uložte jej na bezpečném místě. Před prvním použitím spotřebiče 

plně nabijte baterii. První připravenou kávu na kávovaru vždy vylejte – jedná se o testovací porci. Váš 

spotřebič je nyní připraven k použití. 

UPOZORNĚNÍ – NÁSTAVEC NA KAPSLE (6) UŽ NOVĚ NENÍ ROZŠROUBOVATELNÝ. Nerozdělávejte jej. 

Část (62)je napevno přidělaná k části (6) 

 

1. Stisknutím tlačítka (3) zkontrolujte stav baterie(2). 

Správně nabitá baterie dokáže připravit nejméně 3 espressa (50 ml). E-presso plus 3 x 90ml. 

Nabíjení baterie trvá přibližně 3 a půl hodiny díky portu USB-C.(4). 10W. 

 
 
2. Jakmile je baterie nabitá, odpojte spotřebič od sítě. 



3. Odšroubujte šálek(7), portafiltr(6). Dávejte pozor, abyste se nedotkli vrtacího systému ve spodní části 

kapsle(5), protože je ostrý. 

4. Vložte kapsli do držáku kapslí. S přístrojem používejte pouze vhodné kapsle (kompatibilní se systémem 

Nespresso). 

 
5. Pro mletou kávu podejte adaptér(9) a upěchujte ji díky lžičce(10), na mletou kávu použijte speciální 

portafiltr(8). Neváhejte provést test se změnou množství nebo hrubosti mletí, které použijete v adaptéru(9) a 

způsobu, jakým kávu upěchujete. Takto si sami nastavíte oblíbené espresso. Dejte zpět portafilter(6)i s jeho 

kroužkem (62) a nakonec nasaďte hrníček(7). 

 
6. Otevřete pomocí tlačítka víko od nádržky na vodu(1). Nalévejte pouze čistou, neperlivou vodu. Vody 

musí být vždy min.40ml. Nedávejte do nádržky víc jak 60ml u varianty E-presso a víc jak 110ml u E-

presso Plus. Nepoužívejte destilovanou vodu. 

7.Uzavřete nádržku na vodu(1) a dvakrát rychle zmáčkněte tlačítko na těle kávovaru(3). Tím zapnete 

proces zahřívání vody. Upozorňujeme, že voda se ohřeje na téměř 90°C, při neopatrné manipulaci hrozí 

opaření. Nikdy nenaklánějte kávovar při ohřevu vody. Kávovar by neměl být položený uvnitř skříně, 

nebo jiného nábytku ve chvíli, kdy je zapnutý a nahřívá vodu. 

Varování: nádržka na vodu(1) musí být při nahřívání uzavřená. 

 

8.Vyčkejte cca 3 minuty (u kávy lungo až 6 minut), dokud kávovar 3x nezapípá. To signalizuje, že je voda 

nahřátá akorát k použití. 

9. Zmáčkněte tlačítko(3) a tím začne téct připravená káva do hrnečku. 

Nikdy nemačkejte tlačítko(3), pokud není portafilter(6) pořádně dotažený. 

10.Jakmile doteče požadované množství kávy, zmáčkněte tlačítko(3), abyste zastavili extrakci kávy. 

11. Otevřete portafilter(6)pro vyjmutí použité kapsle, kterou vyhoďte do koše. Pokud chcete udělat další 

kávu, opakujte proces od bodu 4. 

Varování: kávovar není vhodný pro profesionální používání. Můžete připravit maximálně 3 espressa hned za 

sebou. Pokud chcete dělat více kávy, počkejte půl hodiny, než budete dělat další espresso. Doporučujeme 

nechat kávovar odpočinout po každém třetím espressu za sebou. 

Kávovar nesmí používat děti pod 8 let. Nedávejte kávovar dětem na hraní. 

Doporučujeme kávovar používat pouze při venkovní teplotě od 5°C do 40°C. Nepoužívejte jej, pokud je 

výrazně poškozený. 

 

Údržba: Když budete chtít kávovar schovat, očistěte a osušte všechny součástky kávovaru. Vylijte 

přebytečnou vodu z nádržky na vodu. Tělo kávovaru se nesmí ponořit do vody – můžete jeho spodní část 

okolo portafiltru omýt v tekoucí vodě. Dávejte pozor, aby se do prostoru s adaptérem nedostala voda. 



POZOR. Spodní kovová část vodní nádržky je po použití velmi horká. 

Odvápňování provádějte každé dva měsíce, nebo po každé 100 kávě. Prodloužíte tím životnost kávovaru. 

 

Skladování: uchovávejte na suchém a tmavém místě, vždy vyčištěný a vysušený. Doporučujeme jej 

uchovávat nabitý aspoň do poloviny, abyste prodloužili životnost baterie. 

 

Recyklace : nevyhazujte kávovar, nebo jeho součástky do běžného odpadu. Handpresso-epresso patří do 

sběrného dvora pro elektroodpad. Při nedodržení správné recyklace můžete ohrozit životní prostředí. 

 

 
 

 

Záruka 

Pro kávovar platí záruka 24 měsíců, v případě právnické osoby pak 12 měsíců. Na vady z výroby poskytujeme 
ochrannou lhůtu 12 měsíců. 

Záruka na mechanické části baterie je 24 měsíců/ 12 měsíců pro firmy. Na kapacitu baterie je však záruka 6 měsíců.  

Záruka zahrnuje výrobní a materiálové vady, stejně jako vnitřní poruchy (které nejsou viditelné) plně certifikované 

naším poprodejním servisem. 
Záruka je nepřenosná a neudává právo na peněžní kompenzaci nebo jiné v případě, že je kávovar v opravě. 

 

Záruka nezahrnuje: 

• Poškození v případě komerčního, profesionálního, kolektivního nebo průmyslového použití. 
• Přepravní náklady, cestovní technika nebo poplatek za práce v případě poškození nebo opravy, které nejsou 

zaručeny nebo certifikovány poprodejním servisem schváleného naší společností. 

• Poškození způsobené ohněm, explozí, bleskem v případě, že se jedná o poškození z okolí kávovaru a ne samotným 

kávovarem. 

• Poškození způsobené nesprávným nebo násilným používáním. 
• Produkty, u kterých je nedostatečná nebo zanedbaná údržba - odvápňování. 

• Náhradu těsnění kapsle. 

• Poškození estetického charakteru jako je lak, smalt, barva ... 

• Náklady spojené se seřízením, které mohlo být provedeno zákazníkem bez nutnosti demontáže kávovaru (jako je 
kontrola nebo čištění) a diagnostika problémů, které nejsou součástí záruky. 

• Opravy provedené osobami, které nejsou oprávnění výrobcem k provádění opravy kávovarů. Zákazník je 

odpovědný za jakékoliv provozní nebo provizorní opravy, stejně jako případné zhoršení poruchy po dané opravě. 

• Poškození z důvodu přetěžování kávovaru (příprava více káv, než je doporučený počet). 
 

 

 

NEZKOUŠEJTE KÁVOVAR OPRAVOVAT NEBO VYMĚŇOVAT DÍLY: pro tento typ oprav kontaktujte 

autorizovaného prodejce. Demontování kávovaru může být nebezpečné a nebude vám již uznaná záruka. 
 

 

 

Výhradní distributor pro ČR: Attacktrade, spol. s r.o. 


